1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2023〕15 号

关于表彰 2023 年“情暖中秋 喜迎国庆”

教职工歌咏比赛的决定

各分工会：

为庆祝伟大祖国 74 华诞，校工会于 2023 年 9 月 26 日下午

在大学生活动中心组织了一场“情暖中秋，喜迎国庆”教职工歌

咏比赛。经各参赛队精彩纷呈的演唱，现场评委的认真评审，产

生了一等奖二名、二等奖四名、三等奖六名和优秀奖六名的评选

结果。

在活动的开展中，各分工会领导高度重视，精心组织，克服

时间紧、任务重的困难，合理安排工作和排练时间，认真准备着

每一首参赛曲目，一首首经典曲目，无不展现积极向上的精神风

2

貌和拳拳爱国之心。为鼓励广大教职工更好的参与学校的文化活

动，提升学校的精神文化氛围，经校工会研究决定，对本次活动

中获奖的各分工会根据获奖名次分别按一等奖 200 元、二等奖

150 元、三等奖 100 元、优秀奖 50 元的标准对参演人数给予一

定的经费奖励。

现将本次比赛的获奖情况公布如下：

一等奖：（2 名）

艺术学院分工会；

二七书院、电气工程学院分工会联队；

二等奖：（4 名）

机关分工会；

天使书院、医学技术与工程学院、图书馆分工会联队；

后勤服务中心、幸福校区分工会联队；

基础教学部分工会；

三等奖：（6 名）

机电工程学院、陇海书院分工会联队；

体育教学部、创新创业学院分工会联队；

人工智能学院分工会；

丝路书院分工会；

护理学院分工会；

马克思主义学院分工会；

3

优秀奖：（6 名）

运输管理学院分工会；

药学院、复兴书院分工会联队；、

铁道工程学院分工会；

商学院分工会；

机车车辆学院分工会；

电子工程学院分工会。

希望受表彰的单位和个人，珍惜荣誉，再接再厉，在新起点

创造新业绩，为学校精神文明建设做出新的更大的贡献。

郑州铁路职业技术学院工会 2023 年 10 月 9日印发